Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023	 №  39
с. Бирофельд
О внесении изменений постановление администрации сельского поселения от 08.11.2022 № 89 «Об утверждении  Положения о Комиссии по приватизации служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» и ее состава»
       В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения постановление администрации сельского поселения от 08.11.2022 № 89 «Об утверждении  Положения о Комиссии по приватизации служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» и ее состава»
         1.1 Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения внести следующей редакции:
             Утвердить состав Комиссии по приватизации служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда муниципального образ
        Лойко К.А. - заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения, председатель комиссии по  приватизации служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»;
Козулина С. В.– ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселения,  заместитель председателя комиссии по приватизации служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»;
Закорюкина В.П. -  старший специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии
  Члены комиссии:
Телегина Л.С. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» (по согласованию);
Боровинская Д.А. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» (по согласованию);
Хапаль Е.М. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» (по согласованию)
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет(http://birofeld.ru/).
         4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации	                  К.А. Лойко
сельского поселения